
6

šeimą, užsisakyti maisto, susitarti susitikti, paprašyti vienokių ar kitokių paslaugų ar panašiai, pir-
miausia reikėtų mokyti Žodyno dalyje pateiktų žodžių.

Atlikus daugumą žodyno užduočių, žengiamas kitas žingsnis – paaiškinami Gramatikos daly-
je pateikti gramatikos dalykai ir atliekamos gramatikos užduotys.

Tada jau galima klausytis pokalbių, pateiktų Pokalbių dalyje, ir juos skaityti poromis ar po tris. 
Paklausius pokalbių ir perskaičius juos, siūloma atlikti kalbėjimo užduotis ir tas žodyno užduo-
tis, kuriose prašoma surasti žodžius ar iš užuominų suprasti, kokie tai žodžiai.

Svarbiausios kiekvieno skyriaus frazės pateiktos Frazių dalyje. Atlikdamas kalbėjimo užduotis 
reikiamų frazių mokinys galėtų rasti tiek Pokalbių, tiek Frazių dalyse. Skaitymo dalyje pateiktus 
monologus patariama ne tik perskaityti, bet ir paklausyti jų garso įrašų. Atliekant klausymo užduo-
tis, įrašų patariama klausytis tiek kartų, kiek reikia mokiniams – du, tris, keturis ar daugiau kartų.

Atkreipti dėmesį į išskirtinius gramatikos ar žodyno dalykus padės šis ženklas . Gramatinė 

giminė žymima taip:   – vyriškoji giminė,   – moteriškoji giminė.

Sėkmės mokantis ir mokant iš vadovėlio „Sėkmės!“

Autorės


